Whisky Blend 4el

JAMESON
JAMESON BLACK BARREL

CHIVAS 12Y0

Whisky Singhle Malt Hel

GLENLIVET 12Y0
GLENLIVET 15Y0
GLENLIVET 18Y0
ABERLOUR 12Y0
SCAPA SKIREN
SINGLETON 12YO
GLENFIDDICH 12Y0

GLENMORANGIE ORIGINAL

Whisky & Beuwdbon el

JACK DANIELS

JACK DANIELS GENTLEMAN JACK
WOODFORD RESERVE

OLMECA BLANCO

OLMECA GOLD

Koniaki Hel

MARTELL V.S.O.P.

MARTELL X.O.

N alewhi Vel

PRAWDZIWE NALEWKI

deren / chrzan / pigwa / malina / wisnia / zurawina /

czarny bez / owoce lasu

21

30

23

28

34

43

29

34

29

32

34

23

29

31

27

29

29

32

81

12

Pisa

ZLOTE LWY z nalewaka 0,331/ 0,5l
Zt OTE LWY butelka 0,5l
JOHANNES butelka 0,5l
PSZENICZNIAK butelka 0,5l
KOZLAK butelka 0,5l
BROWARNE butelka 0,33

BEZALKOHOLOWE butelka 0,331/ 0,5l

Koktajle

APEROL SPRITZ
Aperol / Prosseco / woda gazowana / pomarancz

MUSUJQCY BEZ Z ROZMARYNEM
Purple Gin / likier kwiat czarnego bzu / prosecco

CHOPIN CINNAMON GENTLMAN
Wodka chopin/ nalewka pigwa / syrop cynamonowy

PORNSTAR MARTINI
Wadka waniliowa / passoa / puree marakuja /
prosecco

MANDARYNKOWE MOJITO by ArtBistro
Rum Kasama / mandarynka / limonka / mieta /
woda sodowa

Gin, stodki wermut i kropla bitters, charakterystyczny
gorzko-stodki smak

CHOPIN ESPRESSO MARTINI
Klasyk na bazie wodki Chopin Rye, likieru kawowego
oraz kawy cold brew

HAWAII SUMMER
Stodko-kwasny koktajl o smaku marakui na bazie

wodki Chopin

CHOPIN DISTILLERY

s g

Do rachunkow od 6 0séb doliczamy 10% serwisu.
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Osobom nietrzezwym oraz mtodziezy do lat 18 alkoholu nie

sprzedajemy.



